Η εν λόγω υπηρεσία κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

(CPV): 45454100-5 Εργασίες ανακαίνισης.  

Οι οικονομικοί φορείς που θα συμμετάσχουν στον διαγωνισμό μπορούν να υποβάλλουν για ένα ή και τα 
δύο τμήματα του διαγωνισμού. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ 

(165.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ή διακοσίων τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ΕΥΡΩ 

(204.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα που θα 
παραδοθεί για εργασίες ο χώρος στον ανάδοχο.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με  Κ.Α.Ε: 9523 σχετική πίστωση 

του τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 του Φορέα.  

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ:  Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο 

ποσό των εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ (165.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

http://www.promitheus.gov.gr/
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

ΤΜΗΜΑ 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΙΝΙΚΏΝ (3ου Δ και 4ου Δ) του